


大会登録No. 1787 開催日： 2014/06/28 主任審判員署名：

大会名： 第13回水口ホースショー 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： 小障害標準＜B＞ グレード： 分速： 350m

認定競技No. 1 カテゴリー： ★(2014.4~) 適用規程： 238条2.1 基準 A 全長 340m 規定タイム 59秒 制限
タイム 108秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限
タイム

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 34 小山　康行 ラインウインド 乗馬クラブクレイン大阪 40.70 40.70 0 0 0

2 31 上野　進二 マイディアマンテ 甲賀乗馬クラブ 41.22 41.22 0 0 0

3 2 平井　康之 デイトナ 服部緑地乗馬センター 43.96 43.96 0 0 0

4 17 長谷部　駿弥 アンゴラシチー 乗馬クラブクレイン大阪 45.20 45.20 0 0 0

5 27 川上　藍 アンゴラシチー 乗馬クラブクレイン大阪 46.23 46.23 0 0 0

6 10 竹内　彰秀 フライングエース 乗馬クラブクレイン京都 47.08 47.08 0 0 0

7 36 吉田　裕介 アイガー 服部緑地乗馬センター 47.23 47.23 0 0 0

8 25 貴志　裕子 ハニーディップ 乗馬クラブクレイン大阪 47.73 47.73 0 0 0

9 21 種村　佐和子 キララ 水口乗馬クラブ 48.10 48.10 0 0 0

10 11 吉田　浩一 マクセル 水口乗馬クラブ 49.00 49.00 0 0 0

11 15 中村　瞬 ハニーディップ 乗馬クラブクレイン大阪 49.37 49.37 0 0 0

12 12 小林　由美子 キララ 水口乗馬クラブ 49.38 49.38 0 0 0

13 16 吉田　彩音 ラブリン 水口乗馬クラブ 49.89 49.89 0 0 0

14 23 鷹取　央幸 ロングビリーブ 水口乗馬クラブ 49.96 49.96 0 0 0

15 6 美船　常人 ラブリン 水口乗馬クラブ 50.12 50.12 0 0 0

16 30 浅田　大輝 キララ 水口乗馬クラブ 52.03 52.03 0 0 0

17 14 木本　雛 I'm ユウセイ クレインオリンピックパーク 52.13 52.13 0 0 0

18 9 田所　俊輔 ミスターホーク 甲賀乗馬クラブ 53.84 53.84 0 0 0

19 20 杉岡　重典 マクセル 水口乗馬クラブ 54.78 54.78 0 0 0

20 37 平井　康之 パープルダイヤ 服部緑地乗馬センター 56.43 56.43 0 0 0

21 1 吉田　裕介 アップトゥユー 服部緑地乗馬センター 57.09 57.09 0 0 0

22 8 今井　義雄 ホマレ 水口乗馬クラブ 58.18 58.18 0 0 0

23 18 吉田　裕介 ピカイチ 服部緑地乗馬センター 44.54 44.54 0 4 4

24 26 泉　和華子 ラブリン 水口乗馬クラブ 46.79 46.79 0 4 4

25 3 鷹取　央幸 マクセル 水口乗馬クラブ 50.81 50.81 0 4 4

26 13 船橋　輝夫 デイトナ 服部緑地乗馬センター 53.31 53.31 0 4 4

27 28 野洲　道広 メイショウイッテツ 長浜農業高校 65.52 65.52 2 4 6

28 22 高橋　信代 アルナージ ホースファームエルミオーレ三河高原 72.01 72.01 4 4 8

29 35 都井　祐次 レイン 水口乗馬クラブ 72.57 72.57 4 4 8

30 32 泉　早也圭 レッドアンセム 乗馬クラブクレイン京都 74.51 74.51 4 4 8

31 33 渡辺　欣也 ロングビリーブ 水口乗馬クラブ 61.66 61.66 1 8 9

32 4 柿崎　祐子 キララ 水口乗馬クラブ 84.07 84.07 7 4 11

19 平井　康之 パープルダイヤ 服部緑地乗馬センター NS

29 羽田　日出人 マクセル 水口乗馬クラブ NS

OP 5 内藤　隆徳 ハニーディップ 乗馬クラブクレイン大阪 51.74 51.74 0 0 0

OP 7 田附　晶一 アンゴラシチー 乗馬クラブクレイン大阪 51.25 51.25 0 4 4

OP 24 内藤　隆徳 ラインウインド 乗馬クラブクレイン大阪 66.96 66.96 2 4 6



大会登録No. 1787 開催日： 2014/06/28 主任審判員署名：

大会名： 第13回水口ホースショー 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： 小障害標準＜A＞ グレード： 分速： 350m

認定競技No. 2 カテゴリー： ★(2014.4~) 適用規程： 238条2.1 基準 A 全長 360m 規定タイム 62秒 制限
タイム 124秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限
タイム

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 5 岩館　正彦 クゥオリティ クレインオリンピックパーク 48.90 48.90 0 0 0

2 32 河嶋　佑哉 Mファントム 水口乗馬クラブ 50.66 50.66 0 0 0

3 38 原田　昂治 ニューハーベン 蒜山ホースパーク 52.21 52.21 0 0 0

4 2 原田　昂治 小珠 蒜山ホースパーク 52.36 52.36 0 0 0

5 9 内藤　隆徳 マックス 乗馬クラブクレイン大阪 53.32 53.32 0 0 0

6 3 山口　敬介 トモシロ 水口乗馬クラブ 53.90 53.90 0 0 0

7 18 吉田　裕介 風露 服部緑地乗馬センター 54.09 54.09 0 0 0

8 30 縄田　雄飛 ホワイトベル 水口乗馬クラブ 54.84 54.84 0 0 0

9 23 谷口　しおり ライトニングラン 水口乗馬クラブ 54.96 54.96 0 0 0

10 26 藤井　佑樹 フェイバリットアワー K.Tステーブル 56.17 56.17 0 0 0

11 31 肥後　真梨子 ジュネス 服部緑地乗馬センター 56.26 56.26 0 0 0

12 1 吉田　裕介 ベレノス 服部緑地乗馬センター 57.01 57.01 0 0 0

13 17 田所　俊輔 ミスターホーク 甲賀乗馬クラブ 57.13 57.13 0 0 0

14 29 山本　晋也 タイキディーバ 乗馬クラブクレイン京都 58.02 58.02 0 0 0

15 名倉　賢人 リバーサル 水口乗馬クラブ 60.13 60.13 0 0 0

16 35 岩館　正彦 タガノバッチグー クレインオリンピックパーク 60.84 60.84 0 0 0

17 37 平井　康之 パープルダイヤ 服部緑地乗馬センター 63.53 63.53 1 0 1

18 21 廣政　楓子 ベレノス 服部緑地乗馬センター 63.80 63.80 1 0 1

19 15 岡部　彰宏 エルロード ホースファームエルミオーレ豊田 71.20 71.20 3 0 3

20 34 山本　芽生 ライトニングラン 水口乗馬クラブ 50.41 50.41 0 4 4

21 28 三嶋　豊 ラインウインド 乗馬クラブクレイン大阪 53.74 53.74 0 4 4

22 36 上野　進二 フサイチフォルツァ 甲賀乗馬クラブ 54.94 54.94 0 4 4

23 7 吉田　裕介 マティウス 服部緑地乗馬センター 55.13 55.13 0 4 4

24 8 池上　恵梨 ジミニークリケット 乗馬クラブクレイン京都 56.92 56.92 0 4 4

25 39 吉田　裕介 アップトゥユー 服部緑地乗馬センター 60.16 60.16 0 4 4

26 6 上野　進二 マイディアマンテ 甲賀乗馬クラブ 60.24 60.24 0 4 4

27 27 木本　雛 I'm ユウセイ クレインオリンピックパーク 53.90 53.90 0 8 8



28 12 伊藤　鷹丸 ベレノス 服部緑地乗馬センター 59.65 59.65 0 8 8

29 33 布川　緑 ヴェルザンディ ホースファームエルミオーレ三河高原 66.81 66.81 2 8 10

30 4 美船　常人 ボス 水口乗馬クラブ 58.52 58.52 0 12 12

31 14 吉田　浩一 ボス 水口乗馬クラブ 55.25 55.25 0 16 16

10 都井　祐次 レイン 水口乗馬クラブ E

11 野洲　道広 メイショウイッテツ 長浜農業高校 E

13 種村　佐和子 トモシロ 水口乗馬クラブ E

24 浅田　大輝 トモシロ 水口乗馬クラブ E

25 尾崎　希歩 エキサイト イデア乗馬倶楽部 E

16 横田　裕哉 タイキカレラ 乗馬クラブクレイン奈良 NS

19 岩坪　徹 ジュネス 服部緑地乗馬センター NS

20 城戸　優希 レイン 水口乗馬クラブ NS

22 羽田　日出人 ボス 水口乗馬クラブ NS



大会登録No. 1787 開催日： 2014/06/28 主任審判員署名：

大会名： 第13回水口ホースショー 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： 低障害標準＜A＞ グレード： 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： ★(2014.4~) 適用規程： 238条2.1 基準 A 全長 350m 規定タイム 60秒 制限
タイム 120秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限
タイム

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 17 下井　英津子 ロットネスト 水口乗馬クラブ 45.06 45.06 0 0 0

2 16 丸山　八重子 ゲスト 水口乗馬クラブ 45.98 45.98 0 0 0

3 22 松田　仁美 セリス 水口乗馬クラブ 46.29 46.29 0 0 0

4 12 前村　多絵 セリス 水口乗馬クラブ 46.34 46.34 0 0 0

5 11 吉崎　早苗 パスピエ 水口乗馬クラブ 47.10 47.10 0 0 0

6 13 川上　恭子 ロクスリー JB北広島乗馬クラブ 47.21 47.21 0 0 0

7 7 村上　さやか ブラウンシュガー K.Tステーブル 48.09 48.09 0 0 0

8 20 小畑　美佳 レッドアンセム 乗馬クラブクレイン京都 48.75 48.75 0 0 0

9 23 坂光　栞奈 ソフィア JB北広島乗馬クラブ 49.89 49.89 0 0 0

10 24 杉岡　重典 ロットネスト 水口乗馬クラブ 40.47 40.47 0 4 4

11 15 入江　頼子 ピカイチ 服部緑地乗馬センター 41.19 41.19 0 4 4

12 5 小山　和眞 ピカイチ 服部緑地乗馬センター 43.16 43.16 0 4 4

13 19 佐々木　藍 パスピエ 水口乗馬クラブ 44.73 44.73 0 4 4

14 8 山田　淳子 ゲスト 水口乗馬クラブ 45.16 45.16 0 4 4

15 25 角田　大河 ゲスト 水口乗馬クラブ 56.86 56.86 0 4 4

16 21 小田部　淳 タテヤマ 水口乗馬クラブ 59.15 59.15 0 4 4

17 18 真野　新菜 オメガ 水口乗馬クラブ 60.87 60.87 1 4 5

26 安藤　茉里奈 オメガ 水口乗馬クラブ E

9 奥田　絵美 オメガ 水口乗馬クラブ WD

OP 1 山口　敬介 ゲスト 水口乗馬クラブ 51.92 51.92 0 0 0

OP 2 鷹取　央幸　 オメガ 水口乗馬クラブ 52.53 52.53 0 0 0

OP 3 佐藤　浩之 ロクスリー JB北広島乗馬クラブ 48.32 48.32 0 4 4

OP 4 柿崎　祐子 パスピエ 水口乗馬クラブ 53.44 53.44 0 0 0

OP 6 増田　豊 カケリューション 乗馬クラブクレイン大阪 E

OP 10 山口　敬介 ロットネスト 水口乗馬クラブ 52.73 52.73 0 0 0

OP 14 佐藤　浩之 ソフィア JB北広島乗馬クラブ 44.74 44.74 0 0 0



大会登録No. 1787 開催日： 2014/06/28 主任審判員署名：

大会名： 第13回水口ホースショー 公式発表時刻：

第 4 競技 競技名： 小障害標準＜C＞ グレード： 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： ★(2014.4~) 適用規程： 238条2.1 基準 A 全長 350m 規定タイム 60秒 制限
タイム 120秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限
タイム

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 22 大平　可奈子 タイキディーバ 乗馬クラブクレイン京都 44.70 44.70 0 0 0

2 6 小林　由美子 キララ 水口乗馬クラブ 45.16 45.16 0 0 0

3 24 大森　邦弘 ラインウインド 乗馬クラブクレイン大阪 45.96 45.96 0 0 0

4 23 吉本　佳余子 デイトナ 服部緑地乗馬センター 46.43 46.43 0 0 0

5 29 伊藤　清香 ピカイチ 服部緑地乗馬センター 46.71 46.71 0 0 0

6 25 前村　多絵 セリス 水口乗馬クラブ 52.55 52.55 0 0 0

7 28 松田　仁美 サミット 水口乗馬クラブ 52.68 52.68 0 0 0

8 17 田附　晶一 リッキーナイト 乗馬クラブクレイン大阪 53.55 53.55 0 0 0

9 7 奥村　佳子 アルナージ ホースファームエルミオーレ三河高原 55.68 55.68 0 0 0

10 4 吉田　裕介 輝 服部緑地乗馬センター 57.06 57.06 0 0 0

11 10 吉崎　早苗 サミット 水口乗馬クラブ 58.03 58.03 0 0 0

12 19 佐々木　藍 サミット 水口乗馬クラブ 59.19 59.19 0 0 0

13 27 福田　美奈子 風露 服部緑地乗馬センター 60.15 60.15 1 0 1

14 14 船橋　輝夫 輝 服部緑地乗馬センター 47.75 47.75 0 4 4

15 15 上田　紗規子 レッドアンセム 乗馬クラブクレイン京都 49.00 49.00 0 4 4

16 5 長田　陸 レッドアンセム 乗馬クラブクレイン京都 49.71 49.71 0 4 4

17 12 泉　和華子 ジャミール 水口乗馬クラブ 54.23 54.23 0 4 4

18 21 大橋　凌嘉 ジャミール 水口乗馬クラブ 58.57 58.57 0 4 4

19 18 西田　宏美 アイガー 服部緑地乗馬センター 59.19 59.19 0 4 4

20 30 小西　えつ子 ポイント 水口乗馬クラブ 51.21 51.21 0 8 8

21 9 坂光　栞奈 ソフィア JB北広島乗馬クラブ 74.11 74.11 4 4 8

22 31 川上　恭子 ロクスリー JB北広島乗馬クラブ 70.28 70.28 3 8 11

23 32 吉田　裕介 バンジー 服部緑地乗馬センター 60.39 60.39 1 12 13

8 高橋　知子 アイガー 服部緑地乗馬センター E

11 清水　渡 バディ 乗馬クラブクレイン大阪 E

13 小田部　淳 タテヤマ 水口乗馬クラブ E

16 長田　陸 フライングエース 乗馬クラブクレイン京都 E



20 濱村　俊幸 バディ 乗馬クラブクレイン大阪 E

26 木下　美保子 フライングエース 乗馬クラブクレイン京都 E

33 田附　晶一 カケリューション 乗馬クラブクレイン大阪 E

OP 1 田附　晶一 バディ 乗馬クラブクレイン大阪 49.73 49.73 0 0 0

OP 2 鷹取　央幸 サミット 水口乗馬クラブ 53.39 53.39 0 4 4

OP 3 山口　敬介 ジャミール 水口乗馬クラブ 61.65 61.65 1 0 1

OP 34 竹内　彰秀 フライングエース 乗馬クラブクレイン京都 49.07 49.07 0 0 0



大会登録No. 1787 開催日： 2014/06/28 主任審判員署名： 藤熊　昇

大会名： 第13回水口ホースショー 公式発表時刻： 15:05

第 5 競技 競技名： 中障害標準＜D＞ グレード： 中障害Ｄ 分速： 350m

認定競技No. 1 カテゴリー： ★(2014.4~) 適用規程： 238条2.1 基準 A 全長 400m 規定タイム 69秒 制限
タイム 138秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限
タイム

P： 会員番号 2873 審判名 藤熊　昇

J1： 会員番号 2608 審判名 山脇　洋

J2： 会員番号 17149 審判名 今井　義雄

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 37 原田　昂治 27949 ニューハーベン 53403 蒜山ホースパーク 50.61 50.61 0 0 0

2 27 美船　常人 15900 スターリット 53942 水口乗馬クラブ 52.37 52.37 0 0 0

3 15 楠本　塁 27816 ウォータームーン 55675 乗馬クラブクレイン京都 55.08 55.08 0 0 0

4 6 谷口　しおり 22850 リバーサル 55559 水口乗馬クラブ 55.82 55.82 0 0 0

5 22 泉　早也圭 18215 ジミニークリケット 53151 乗馬クラブクレイン京都 55.96 55.96 0 0 0

6 14 横田　裕哉 6961 タイキカレラ 56064 乗馬クラブクレイン奈良 57.04 57.04 0 0 0

7 12 瀬口　勝久 3342 スマートフィクサー 56214 カシオペアライディングパーク 57.09 57.09 0 0 0

8 35 縄田　雄飛 25373 ホワイトベル 53473 水口乗馬クラブ 57.64 57.64 0 0 0

9 19 伯耆　秀典 13149 コントラスト 56023 ホーキー・ホース 59.05 59.05 0 0 0

10 32 岩館　正彦 18634 タガノバッチグー 56366 クレインオリンピックパーク 59.68 59.68 0 0 0

11 3 縄田　雄飛 25373 クインターナ 54441 クレインオリンピックパーク 59.74 59.74 0 0 0

12 7 長野　天佑 28102 ヒラボクロイヤル 56058 クレインオリンピックパーク 60.40 60.40 0 0 0

13 26 木下　遼 28220 ジュネス 54924 服部緑地乗馬センター 60.53 60.53 0 0 0

14 13 佐藤　浩之 5391 リトル　アトム 55553 JB北広島乗馬クラブ 61.44 61.44 0 0 0

15 24 桑原　広之進 6136 ブラウン・リリーC 55684 ホースファームエルミオーレ三河高原 65.92 65.92 0 0 0

16 23 松若　流星 28017 ドリームタイムロード 53167 水口乗馬クラブ 51.15 51.15 0 4 4

17 21 田中　蒼 27025 クゥオリティ 56082 クレインオリンピックパーク 52.51 52.51 0 4 4

18 4 山口　敬介 22852 ボンダイ 52088 水口乗馬クラブ 52.99 52.99 0 4 4

19 29 安田　佳那子 16378 フクエイビビ 5326 クレインオリンピックパーク 53.04 53.04 0 4 4

20 1 内藤　隆徳 26524 ドリームイレブン 52239 乗馬クラブクレイン大阪 53.94 53.94 0 4 4

21 20 田中　和真 18390 フェイバリットアワー 56254 K.Tステーブル 56.47 56.47 0 4 4

22 33 内藤　隆徳 26524 マックス 55393 乗馬クラブクレイン大阪 57.54 57.54 0 4 4



23 9 高橋　信代 10660 バックス・バローロ 54989 ホースファームエルミオーレ三河高原 57.75 57.75 0 4 4

24 36 名倉　賢人 26703 Mファントム 55430 水口乗馬クラブ 59.06 59.06 0 4 4

25 5 原田　昂治 27949 小珠 54247 蒜山ホースパーク 60.21 60.21 0 4 4

26 25 今井　佳奈 16333 チャップマンⅠ 55076 新庄乗馬クラブ 61.65 61.65 0 4 4

27 31 布川　緑 26484 ヴェルザンディ 55611 ホースファームエルミオーレ三河高原 63.63 63.63 0 4 4

28 17 山本　芽生 28016 ライトニングラン 54585 水口乗馬クラブ 66.03 66.03 0 4 4

29 18 尾崎　希歩 27944 エキサイト 53595 イデア乗馬倶楽部 51.73 51.73 0 8 8

30 30 山岡　千弘 22302 タイキディーバ 55735 乗馬クラブクレイン京都 53.19 53.19 0 8 8

31 2 上野　進二 26085 フサイチフォルツァ 55974 甲賀乗馬クラブ 59.08 59.08 0 8 8

32 11 吉田　裕介 23892 風露 56393 服部緑地乗馬センター 60.17 60.17 0 8 8

33 8 竹内　彰秀 20256 ウォータースカイ 56381 乗馬クラブクレイン京都 66.19 66.19 0 8 8

34 28 伊勢知　樹 28191 ペディアトリックス 24500 カシオペアライディングパーク 71.31 71.31 1 8 9

35 34 上野　友二郎 26087 マイディアマンテ 54147 甲賀乗馬クラブ 54.98 54.98 0 20 20

16 安藤　克真 28067 エルロード 54861 ホースファームエルミオーレ豊田 E

10 名倉　賢人 26703 ギフト 52971 水口乗馬クラブ WD



大会登録No. 1787 開催日： 2014/06/28 主任審判員署名： 藤熊　昇

大会名： 第13回水口ホースショー 公式発表時刻： 16:05

第 6 競技 競技名： 中障害標準＜C＞ グレード： 中障害Ｃ 分速： 350m

認定競技No. 2 カテゴリー： ★(2014.4~) 適用規程： 238条2.1 基準 A 全長 390m 規定タイム 67秒 制限
タイム 134秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限
タイム

P： 会員番号 2873 審判名 藤熊　昇

J1： 会員番号 2608 審判名 山脇　洋

J2： 会員番号 17149 審判名 今井　義雄

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 10 平井　康之 13995 ケレシンボンダイ 55394 服部緑地乗馬センター 54.65 54.65 0 0 0

2 16 岡村　恵美子 19522 スパイカー 53909 新庄乗馬クラブ 58.47 58.47 0 0 0

3 8 上野　友二郎 26087 グレートレディケイ 55265 甲賀乗馬クラブ 59.18 59.18 0 0 0

4 14 伯耆　秀典 13149 コントラスト 56023 ホーキー・ホース 67.33 67.33 1 0 1

5 1 山口　敬介 22852 タイムフォーミラクル 55310 水口乗馬クラブ 58.86 58.86 0 4 4

6 12 縄田　雄飛 25373 クインターナ 54441 クレインオリンピックパーク 62.11 62.11 0 4 4

7 13 田村　遥夏 26430 パレット 53918 K.Tステーブル 62.19 62.19 0 4 4

8 6 瀬口　勝久 3342 スマートグレーダー 54541 カシオペアライディングパーク 63.33 63.33 0 4 4

9 17 岩館　正彦 18634 ヒラボクロイヤル 56058 クレインオリンピックパーク 58.05 58.05 0 8 8

10 2 木本　雛 27028 エストレジャ 54827 クレインオリンピックパーク 62.75 62.75 0 8 8

11 5 岡村　実 6271 アパンダティ 55652 新庄乗馬クラブ 66.23 66.23 0 8 8

12 4 桑原　広之進 6136 ブラウン・リリーC 55684 ホースファームエルミオーレ三河高原 77.52 77.52 3 8 11

13 11 竹内　彰秀 20256 タガノマキシマム 55649 乗馬クラブクレイン京都 56.11 56.11 0 12 12

14 7 新関　加奈 25995 マチカネダイキチ 54998 クレインオリンピックパーク 61.58 6.00 67.58 1 12 13

15 15 高橋　信代 10660 バックス・バローロ 54989 ホースファームエルミオーレ三河高原 73.42 73.42 2 12 14

16 18 山口　敬介 22852 ブリリアント 55473 水口乗馬クラブ 75.22 75.22 3 12 15

17 3 美船　常人 15900 スターリット 53942 水口乗馬クラブ 77.96 77.96 3 24 27

9 大谷　香名美 5983 ギフト 52971 水口乗馬クラブ E



大会登録No. 1787 開催日： 2014/06/28 主任審判員署名： 藤熊　昇

大会名： 第13回水口ホースショー 公式発表時刻： 16:50

第 7 競技 競技名： 中障害標準＜B＞ グレード： 中障害Ｂ 分速： 350m

認定競技No. 3 カテゴリー： ★(2014.4~) 適用規程： 238条2.1 基準 A 全長 390m 規定タイム 67秒 制限
タイム 134秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限
タイム

P： 会員番号 2873 審判名 藤熊　昇

J1： 会員番号 2608 審判名 山脇　洋

J2： 会員番号 17149 審判名 今井　義雄

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 3 谷口　しおり 22850 クラシックオーマン 55010 水口乗馬クラブ 52.88 52.88 0 0 0

2 8 上野　友二郎 26087 グレートレディーケイ 55265 甲賀乗馬クラブ 58.43 58.43 0 0 0

3 2 山口　敬介 22852 ヴァーサティー 54990 水口乗馬クラブ 64.03 64.03 0 0 0

4 5 伊藤　由晃 25971 I'mキャスパー 55697 クレインオリンピックパーク 64.89 64.89 0 0 0

5 10 谷口　真一 10722 スペキュレイション 30268 水口乗馬クラブ 55.33 55.33 0 4 4

6 4 田中　和真 18390 パレット 53918 K.Tステーブル 55.79 55.79 0 4 4

7 7 岩館　正彦 18634 エストレジャ 54827 クレインオリンピックパーク 57.23 57.23 0 4 4

8 1 谷口　真一 10722 コーネット 55754 水口乗馬クラブ 60.55 60.55 0 4 4

9 9 泉　早也圭 18215 チアーズ 56041 乗馬クラブクレイン京都 60.16 60.16 0 8 8

10 11 山口　敬介 22852 ブリリアント 55473 水口乗馬クラブ 62.49 62.49 0 8 8

11 6 横田　裕哉 6961 キープユアタッチ 50673 乗馬クラブクレイン奈良 68.04 68.04 1 8 9



大会登録No. 1787 開催日： 2014/06/29 主任審判員署名： 三宅　孝

大会名： 第13回水口ホースショー 公式発表時刻： 10:50

第 8 競技 競技名： 中障害標準＜D＞ グレード： 中障害Ｄ 分速： 350m

認定競技No. 4 カテゴリー： ★(2014.4~) 適用規程： 238条2.2 基準 A 全長 370m 規定タイム 64秒 制限
タイム 128秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 260m 規定タイム 45秒 制限
タイム 90秒

P： 会員番号 2134 審判名 三宅　孝

J1： 会員番号 2608 審判名 山脇　洋

J2： 会員番号 17149 審判名 今井　義雄

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 2 岩館　正彦 18634 タガノバッチグー 56366 クレインオリンピックパーク 60.35 60.35 0 0 0 40.44 40.44 0 0 0

2 25 山口　敬介 22852 ボンダイ 52088 水口乗馬クラブ 52.83 52.83 0 0 0 41.85 41.85 0 0 0

3 15 伯耆　秀典 13149 コントラスト 56023 ホーキー・ホース 61.70 61.70 0 0 0 42.22 42.22 0 0 0

4 13 名倉　賢人 26703 ギフト 52971 水口乗馬クラブ 55.22 55.22 0 0 0 42.40 42.40 0 0 0

5 19 布川　緑 26484 ヴェルザンディ 55611 ホースファームエルミオーレ三河高原 55.73 55.73 0 0 0 43.89 43.89 0 0 0

6 3 谷口　しおり 22850 リバーサル 55559 水口乗馬クラブ 57.14 57.14 0 0 0 44.30 44.30 0 0 0

7 18 池上　恵梨 23312 ジミニークリケット 53151 乗馬クラブクレイン京都 50.96 50.96 0 0 0 45.74 45.74 1 0 1

8 11 阿野　薫 27285 アパンダティ 55652 新庄乗馬クラブ 57.78 57.78 0 0 0 47.13 47.13 3 0 3

9 29 高橋　信代 10660 バックス・バローロ 54989 ホースファームエルミオーレ三河高原 58.99 58.99 0 0 0 41.31 41.31 0 4 4

10 16 横田　裕哉 6961 タイキカレラ 56064 乗馬クラブクレイン奈良 58.59 58.59 0 0 0 41.81 41.81 0 4 4

11 17 松若　流星 28017 ドリームタイムロード 53167 水口乗馬クラブ 56.93 56.93 0 0 0 41.94 41.94 0 4 4

12 27 桑原　広之進 6136 ブラウン・リリーC 55684 ホースファームエルミオーレ三河高原 62.26 62.26 0 0 0 48.86 48.86 4 0 4

13 9 河嶋　佑哉 27482 タイムフォーミラクル 55310 水口乗馬クラブ 57.18 57.18 0 0 0 49.01 49.01 5 0 5

14 7 木下　遼 28220 ジュネス 54924 服部緑地乗馬センター 60.57 60.57 0 0 0 50.60 50.60 6 0 6

15 1 内藤　隆徳 26524 マックス 55393 乗馬クラブクレイン大阪 57.93 57.93 0 0 0 46.70 46.70 2 8 10

16 24 山本　晋也 28461 タイキディーバ 55735 乗馬クラブクレイン京都 54.15 54.15 0 0 0 50.63 50.63 6 4 10

17 10 竹内　彰秀 20256 ウォータースカイ 56381 乗馬クラブクレイン京都 62.57 62.57 0 0 0 54.75 54.75 10 0 10

18 31 平井　康之 13995 パープルダイヤ 56392 服部緑地乗馬センター 54.31 54.31 0 0 0 48.89 48.89 4 8 12

19 32 内藤　隆徳 26524 ドリームイレブン 52239 乗馬クラブクレイン大阪 53.50 53.50 0 4 4

20 20 瀬口　勝久 3342 スマートフィクサー 56214 カシオペアライディングパーク 58.24 58.24 0 4 4

21 8 安藤　克真 28067 エルロード 54861 ホースファームエルミオーレ豊田 61.89 61.89 0 4 4

22 12 田中　蒼 27025 クゥオリティ 56082 クレインオリンピックパーク 69.79 69.79 2 4 6



23 26 山本　芽生 28016 ライトニングラン 54585 水口乗馬クラブ 71.21 71.21 2 4 6

24 30 佐藤　浩之 5391 リトル　アトム 55553 JB北広島乗馬クラブ 75.70 75.70 3 4 7

25 4 楠本　塁 27816 ウォータームーン 55675 乗馬クラブクレイン京都 52.35 52.35 0 8 8

26 14 内藤　隆徳 26524 ハニーディップ 56162 乗馬クラブクレイン大阪 76.10 76.10 4 4 8

27 21 吉田　裕介 23892 風露 56393 服部緑地乗馬センター 73.04 73.04 3 8 11

5 安田　佳那子 16378 フクエイビビ 5326 クレインオリンピックパーク E

6 伊勢知　樹 28191 ペディアトリックス 24500 カシオペアライディングパーク E

22 長野　天佑 28102 ヒラボクロイヤル 56058 クレインオリンピックパーク E

23 岡村　実 6271 チャップマンⅠ 55076 新庄乗馬クラブ E

28 尾崎　希歩 27944 エキサイト 53595 イデア乗馬倶楽部 E



大会登録No. 1787 開催日： 2014/06/29 主任審判員署名： 三宅　孝

大会名： 第13回水口ホースショー 公式発表時刻： 10:55

第 9 競技 競技名： 中障害標準＜C＞ グレード： 中障害Ｃ 分速： 350m

認定競技No. 5 カテゴリー： ★(2014.4~) 適用規程： 238条2.2 基準 A 全長 370m 規定タイム 64秒 制限
タイム 128秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 260m 規定タイム 45秒 制限
タイム 90秒

P： 会員番号 2134 審判名 三宅　孝

J1： 会員番号 2608 審判名 山脇　洋

J2： 会員番号 17149 審判名 今井　義雄

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 14 山口　敬介 22852 ブリリアント 55473 水口乗馬クラブ 60.37 60.37 0 0 0 38.39 38.39 0 0 0

2 11 岡村　実 6271 アパンダティ 55652 新庄乗馬クラブ 60.61 60.61 0 0 0 36.22 36.22 0 4 4

3 4 桑原　広之進 6136 ブラウン・リリーC 55684 ホースファームエルミオーレ三河高原 62.74 62.74 0 0 0 41.00 41.00 0 4 4

4 6 新関　加奈 25995 マチカネダイキチ 54998 クレインオリンピックパーク 57.77 57.77 0 0 0 43.24 43.24 0 4 4

5 5 岡村　恵美子 19522 スパイカー 53909 新庄乗馬クラブ 57.23 57.23 0 0 0 47.51 47.51 3 4 7

6 3 松水　優斗 28166 クラシックオーマン 55010 水口乗馬クラブ 53.87 53.87 0 0 0 41.74 41.74 0 12 12

7 7 平井　康之 13995 ケレシンボンダイ 55394 服部緑地乗馬センター 57.19 57.19 0 4 4

8 1 山口　敬介 22852 ボンダイ 52088 水口乗馬クラブ 57.43 57.43 0 4 4

9 10 内藤　隆徳 26524 マックス 55393 乗馬クラブクレイン大阪 58.58 58.58 0 4 4

10 13 竹内　彰秀 20256 タガノマキシマム 55649 乗馬クラブクレイン京都 59.24 59.24 0 4 4

11 9 田村　遥夏 26430 パレット 53918 K.Tステーブル 66.69 66.69 1 4 5

12 2 岩館　正彦 18634 ヒラボクロイヤル 56058 クレインオリンピックパーク 75.11 75.11 3 4 7

13 8 瀬口　勝久 3342 スマートグレーダー 54541 カシオペアライディングパーク 65.82 6.00 71.82 2 12 14

12 谷口　しおり 22850 リバーサル 55559 水口乗馬クラブ E



大会登録No. 1787 開催日： 2014/06/29 主任審判員署名： 三宅　孝

大会名： 第13回水口ホースショー 公式発表時刻： 11:30

第 10 競技 競技名： 中障害標準＜B＞ グレード： 中障害Ｂ 分速： 350m

認定競技No. 6 カテゴリー： ★(2014.4~) 適用規程： 238条2.2 基準 A 全長 370m 規定タイム 64秒 制限
タイム 128秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 260m 規定タイム 45秒 制限
タイム 90秒

P： 会員番号 2134 審判名 三宅　孝

J1： 会員番号 2608 審判名 山脇　洋

J2： 会員番号 17149 審判名 今井　義雄

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 5 谷口　真一 10722 スペキュレイション 30268 水口乗馬クラブ 63.69 63.69 0 0 0 37.23 37.23 0 4 4

2 3 山口　敬介 22852 ブリリアント 55473 水口乗馬クラブ 62.89 62.89 0 8 8

3 2 谷口　しおり 22850 ヴァーサティー 54990 水口乗馬クラブ 71.60 71.60 2 8 10

4 1 谷口　真一 10722 コーネット 55754 水口乗馬クラブ 64.10 64.10 1 12 13

5 4 横田　裕哉 6961 キープユアタッチ 50673 乗馬クラブクレイン奈良 65.92 65.92 1 12 13



大会登録No. 1787 開催日： 2014/06/29 主任審判員署名：

大会名： 第13回水口ホースショー 公式発表時刻：

第 11 競技 競技名： クロスバー グレード： 分速： 325m

認定競技No. カテゴリー： ★(2014.4~) 適用規程： 238条2.1 基準 A 全長 320m 規定タイム 60秒 制限
タイム 120秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限
タイム

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 4 藤川　賢 ドリームイレブン 乗馬クラブクレイン大阪 33.46 33.46 0 0 0

2 12 山口　琴巳 オメガ 水口乗馬クラブ 34.30 34.30 0 0 0

3 14 松尾　真之 オメガ 水口乗馬クラブ 39.21 39.21 0 0 0

4 7 清田　ゆみ子 オメガ 水口乗馬クラブ 39.55 39.55 0 0 0

5 5 笹川　稔代 ピエタ 三栄乗馬クラブ 41.41 41.41 0 0 0

6 10 谷沢　成耶 パスピエ 水口乗馬クラブ 49.03 49.03 0 0 0

7 9 戸田　空良 メイショウイッテツ 長浜農業高校 50.56 50.56 0 0 0

8 6 吉田　夏希 パスピエ 水口乗馬クラブ 56.08 56.08 0 0 0

9 13 山本　藍美 パスピエ 水口乗馬クラブ 68.70 68.70 3 0 3

8 星野　ひとみ ジギー 水口乗馬クラブ E

OP 1 鷹取　央幸 オメガ 水口乗馬クラブ 41.67 41.67 0 0 0

OP 2 柿崎　祐子 パスピエ 水口乗馬クラブ 58.97 58.97 0 0 0

OP 3 美船　常人 ジギー 水口乗馬クラブ 53.19 53.19 0 0 0

OP 11 田附　晶一 リュノブランド 乗馬クラブクレイン大阪 53.71 53.71 0 0 0

OP 15 星野　ひとみ パスピエ 水口乗馬クラブ 48.86 48.86 0 0 0



大会登録No. 1787 開催日： 2014/06/29 主任審判員署名：

大会名： 第13回水口ホースショー 公式発表時刻：

第 12 競技 競技名： 低障害標準＜B＞ グレード： 分速： 325m

認定競技No. カテゴリー： ★(2014.4~) 適用規程： 238条2.1 基準 A 全長 340m 規定タイム 63秒 制限
タイム 126秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限
タイム

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 12 三橋　晴美 ピエタ 三栄乗馬クラブ 36.59 36.59 0 0 0

2 3 小山　和眞 ピカイチ 服部緑地乗馬センター 40.39 40.39 0 0 0

3 7 小田部　淳 タテヤマ 水口乗馬クラブ 42.89 42.89 0 0 0

4 10 松尾　真之 ゲスト 水口乗馬クラブ 43.15 43.15 0 0 0

5 8 村上　さやか ブラウンシュガー K.Tステーブル 44.41 44.41 0 0 0

6 15 小田部　淳 スターリット 水口乗馬クラブ 47.95 47.95 0 0 0

7 4 笹川　稔代 ピエタ 三栄乗馬クラブ 50.51 50.51 0 0 0

8 11 入江　頼子 ピカイチ 服部緑地乗馬センター 37.23 37.23 0 4 4

9 13 安藤　茉里奈 パトリシア 水口乗馬クラブ 47.25 47.25 0 4 4

10 11.5 坂光　栞奈 ソフィア JB北広島乗馬クラブ 50.05 50.05 0 4 4

11 6 角田　大河 ゲスト 水口乗馬クラブ 53.30 53.30 0 4 4

12 14 山本　浩之 タテヤマ 水口乗馬クラブ 59.02 59.02 0 4 4

9 目片　真由美 マグナム 水口乗馬クラブ E

OP 1 山口　敬介 ゲスト 水口乗馬クラブ 45.65 45.65 0 0 0

OP 2 木村　義行 パトリシア 水口乗馬クラブ 49.24 49.24 0 0 0

OP 2.5 佐藤　浩之 ソフィア JB北広島乗馬クラブ 45.91 45.91 0 0 0

OP 5 稲元　祐二 マグナム 水口乗馬クラブ 65.52 65.52 1 0 1



大会登録No. 1787 開催日： 2014/06/29 主任審判員署名：

大会名： 第13回水口ホースショー 公式発表時刻：

第 13 競技 競技名： 小障害標準＜C＞ グレード： 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： ★(2014.4~) 適用規程： 238条2.1 基準 A 全長 350m 規定タイム 60秒 制限
タイム 120秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限
タイム

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 21 水口　均 ミキオ M&S乗馬クラブ 39.11 39.11 0 0 0

2 32 吉田　裕介 バンジー 服部緑地乗馬センター 41.98 41.98 0 0 0

3 7 小林　由美子 キララ 水口乗馬クラブ 42.33 42.33 0 0 0

4 5 三橋　晴美 ピエタ 三栄乗馬クラブ 43.15 43.15 0 0 0

5 15 清水　渡 バディ 乗馬クラブクレイン大阪 43.62 43.62 0 0 0

6 16 高橋　知子 アイガー 服部緑地乗馬センター 43.82 43.82 0 0 0

7 24 西田　宏美 アイガー 服部緑地乗馬センター 44.65 44.65 0 0 0

8 36 奥村　佳子 アルナージ ホースファームエルミオーレ三河高原 46.90 46.90 0 0 0

9 14 船橋　輝夫 輝 服部緑地乗馬センター 47.62 47.62 0 0 0

10 34 三浦　知子 パープルコブラ M&S乗馬クラブ 49.79 49.79 0 0 0

11 30 田中　香子 ラインウインド 乗馬クラブクレイン大阪 50.80 50.80 0 0 0

12 33 小田部　淳 スターリット 水口乗馬クラブ 51.32 51.32 0 0 0

13 8 小畑　美佳 レッドアンセム 乗馬クラブクレイン京都 51.78 51.78 0 0 0

14 1 折田　浩敬 レノックス M&S乗馬クラブ 53.46 53.46 0 0 0

15 17 小西　えつ子 ポイント 水口乗馬クラブ 58.17 58.17 0 0 0

16 28 福田　美奈子 風露 服部緑地乗馬センター 61.11 61.11 1 0 1

17 11 貞松　純子 ジャミール 水口乗馬クラブ 62.38 62.38 1 0 1

18 13 折田　浩敬 ミキオ M&S乗馬クラブ 42.30 42.30 0 4 4

19 4 吉田　裕介 輝 服部緑地乗馬センター 43.20 43.20 0 4 4

20 12 小森　駿 レノックス M&S乗馬クラブ 46.52 46.52 0 4 4

21 18 伊藤　清香 ピカイチ 服部緑地乗馬センター 47.16 47.16 0 4 4

22 10 角田　大和 サミット 水口乗馬クラブ 47.75 47.75 0 4 4

23 31 前村　多絵 セリス 水口乗馬クラブ 51.24 51.24 0 4 4

24 9 吉本　佳余子 デイトナ 服部緑地乗馬センター 51.29 51.29 0 4 4

25 27 永谷　彩乃 ジャミール 水口乗馬クラブ 60.70 60.70 1 4 5

26 19 浦垣　友仁 サミット 水口乗馬クラブ 50.37 50.37 0 8 8

27 20 岩崎　駿 ジャミール 水口乗馬クラブ 74.65 74.65 4 4 8



28 35 岩崎　駿 サミット 水口乗馬クラブ 61.39 61.39 1 8 9

29 23 折田　浩敬 パープルコブラ M&S乗馬クラブ 81.12 81.12 6 4 10

30 25 吉田　彩音 ポイント 水口乗馬クラブ 57.05 57.05 0 16 16

20.5 坂光　栞奈 ソフィア JB北広島乗馬クラブ E

22 濱村　俊幸 バディ 乗馬クラブクレイン大阪 E

26 西岡　優花 サミット 水口乗馬クラブ E

10.5 小田部　淳 タテヤマ 水口乗馬クラブ E

OP 37 西岡　優花 ジャミール 水口乗馬クラブ 52.50 52.50 0 4 4

OP 2 鷹取　央幸 サミット 水口乗馬クラブ 47.62 47.62 0 0 0

OP 3 山口　敬介 ジャミール 水口乗馬クラブ 55.03 55.03 0 0 0

OP 6 田附　晶一 バディ 乗馬クラブクレイン大阪 82.96 82.96 4 4

0.00 0

0.00 0

0.00 0



大会登録No. 1787 開催日： 2014/06/29 主任審判員署名：

大会名： 第13回水口ホースショー 公式発表時刻：

第 13 競技 競技名： 小障害標準＜B＞ グレード： 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： ★(2014.4~) 適用規程： 238条2.1 基準 A 全長 350m 規定タイム 60秒 制限
タイム 120秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限
タイム

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 33 水口　均 ミキオ M&S乗馬クラブ 40.02 40.02 0 0 0

2 20 小山　康行 ラインウインド 乗馬クラブクレイン大阪 41.29 41.29 0 0 0

3 26 吉田　裕介 アップトゥユー 服部緑地乗馬センター 42.10 42.10 0 0 0

4 28 川上　藍 アンゴラシチー 乗馬クラブクレイン大阪 42.76 42.76 0 0 0

5 12 角田　大和 ラブリン 水口乗馬クラブ 43.68 43.68 0 0 0

6 22 泉　和華子 ラブリン 水口乗馬クラブ 43.81 43.81 0 0 0

7 4 竹内　彰秀 フライングエース 乗馬クラブクレイン京都 44.50 44.50 0 0 0

8 21 大平　可奈子 タイキディーバ 乗馬クラブクレイン京都 45.36 45.36 0 0 0

9 10 野洲　道広 メイショウイッテツ 長浜農業高校 45.42 45.42 0 0 0

10 19 松島　謙 マクセル 水口乗馬クラブ 48.90 48.90 0 0 0

11 8 小森　駿 レノックス M&S乗馬クラブ 49.31 49.31 0 0 0

12 15 長田　陸 レッドアンセム 乗馬クラブクレイン京都 49.41 49.41 0 0 0

13 9 鷹取　央幸 マクセル 水口乗馬クラブ 49.62 49.62 0 0 0

14 2 美船　常人 ラブリン 水口乗馬クラブ 49.87 49.87 0 0 0

15 29 奥村　佳子 アルナージ ホースファームエルミオーレ三河高原 51.01 51.01 0 0 0

16 31 都井　祐次 レイン 水口乗馬クラブ 52.01 52.01 0 0 0

17 24 佐藤　智美 リトル　アトム JB北広島乗馬クラブ 53.66 53.66 0 0 0

18 32 楠本　塁 ウォータースカイ 乗馬クラブクレイン京都 55.37 55.37 0 0 0

19 11 長谷部　駿弥 アンゴラシチー 乗馬クラブクレイン大阪 39.30 39.30 0 4 4

20 5 吉田　裕介 バンジー 服部緑地乗馬センター 40.76 40.76 0 4 4

21 25 上田　紗規子 レッドアンセム 乗馬クラブクレイン京都 45.02 45.02 0 4 4

22 17 中村　瞬 ハニーディップ 乗馬クラブクレイン大阪 47.78 6.00 53.78 0 4 4

23 6 稲元　祐二 セリス 水口乗馬クラブ 75.96 75.96 4 0 4

24 18 船橋　輝夫 デイトナ 服部緑地乗馬センター 56.60 56.60 0 8 8

25 27 田附　晶一 リッキーナイト 乗馬クラブクレイン大阪 65.92 65.92 2 8 10

7 貴志　裕子 ハニーディップ 乗馬クラブクレイン大阪 E

14 木下　美保子 フライングエース 乗馬クラブクレイン京都 E

16 前村　多絵 セリス 水口乗馬クラブ E

23 小林　由美子 キララ 水口乗馬クラブ E

30 長田　陸 フライングエース 乗馬クラブクレイン京都 R

3 平井　康之 マティウス 服部緑地乗馬センター WD

13 田附　晶一 カケリューション 乗馬クラブクレイン大阪 WD

OP 1 田附　晶一 アンゴラシチー 乗馬クラブクレイン大阪 48.48 48.48 0 0 0



大会登録No. 1787 開催日： 2014/06/29 主任審判員署名：

大会名： 第13回水口ホースショー 公式発表時刻：

第 15 競技 競技名： 小障害標準＜A＞ グレード： 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： ★(2014.4~) 適用規程： 238条2.1 基準 A 全長 360m 規定タイム 62秒 制限
タイム 124秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限
タイム

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 13 肥後　真梨子 ジュネス 服部緑地乗馬センター 49.14 49.14 0 0 0

2 19 佐藤　智美 リトル　アトム JB北広島乗馬クラブ 51.32 51.32 0 0 0

3 18 山岡　千弘 タイキディーバ 乗馬クラブクレイン京都 42.86 42.86 0 4 4

4 5 吉田　裕介 アップトゥユー 服部緑地乗馬センター 43.33 43.33 0 4 4

5 15 三嶋　豊 ラインウインド 乗馬クラブクレイン大阪 45.11 45.11 0 4 4

6 3 伊藤　鷹丸 ベレノス 服部緑地乗馬センター 48.50 48.50 0 4 4

7 12 廣政　楓子 ベレノス 服部緑地乗馬センター 50.36 50.36 0 4 4

8 6 野洲　道広 メイショウイッテツ 長浜農業高校 51.17 51.17 0 4 4

9 10 藤井　佑樹 フェイバリットアワー K.Tステーブル 45.22 45.22 0 8 8

10 11 吉田　浩一 ボス 水口乗馬クラブ 61.66 61.66 0 8 8

11 2 美船　常人 ボス 水口乗馬クラブ 72.44 72.44 3 8 11

12 17 羽田　日出人 ボス 水口乗馬クラブ 72.74 72.74 3 24 27

8 三宅　孝 Mファントム 水口乗馬クラブ E


